केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 गांधी नगर, जम्मू के लिए सत्र 2023-24 के लिए संविदा कर्मचारियों (बालवाटिका 3) का चयन पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किया जाएगा:

पद एवं विषय	योग्यता	साक्षात्कार की तिथि
बालवाटिका शिक्षक	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से कम से कम 50% अंकों के साथ वरिष्ठ माध्यमिक कक्षा (बारहवीं कक्षा या	
	इसके समकक्ष)।	
	और	
	नर्सरी टीचर्स एजुकेशन/प्री-स्कूल एजुकेशन/अर्ली चाइल्डहुड प्रोग्राम में डिप्लोमा (D.E.C.Ed.) दो वर्ष से	25.07.2023
	कम की अवधि या बी.एड. (नर्सरी) एनसीटीई से मान्यता प्राप्त संस्थानों से।	

- 1. प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सत्यापन के लिए उम्मीदवारों को ठीक सुबह 9.00 बजे रिपोर्ट करना होगा।
- 2. अभ्यर्थियों को विद्यालय की वेबसाइट https://no1jammu.kvs.ac.in/ से आवेदन पत्र डाउनलोड करना होगा और इसे (हार्ड कॉपी में) विधिवत भरकर लाना होगा और साथ ही उत्तीर्ण की गई सभी परीक्षाओं की अंक तालिकाओं/प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ लाना होगा। सत्यापन के लिए साक्षात्कार के समय सभी पर्षों के मुल प्रमाणपत्र आवश्यक हैं।
- 3. योग्य उम्मीदवारों को 23.07.2023 तक या उससे पहले दिए गए लिंक (Google फॉर्म) https://forms.gle/HGwvwPeeKDBYts3y5 में अपना विवरण भरना होगा।

नोट:

. कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा. आवश्यक योग्यताएं और पारिश्रमिक केवीएस मानदंडों के अनुसार होंगे।

प्राचार्य

Walk-in-Interview to prepare a select panel of contractual staff (Balvatika 3) for **session 2023-24** for **Kendriya Vidyalaya No. 1 Gandhi Nagar, Jammu** will be held as per schedule is given below:

Post and Subject	Qualification	Date of Interview
Balvatika Teacher	Senior Secondary Class (Class XII or its equivalent) from a recognized Board with at least 50% of marks & Diploma in Nursery Teachers Education/Pre-School Education/Early Childhood Programme (D.E.C.Ed.) of duration of not less than two years or B.Ed. (Nursery) from NCTE recognized Institutions.	25.07.2023

- 1. Candidates must report at **9.00 AM** sharp for the verification of certificates/documents.
- 2. Candidates must download the application form from the Vidyalaya website https://noljammu.kvs.ac.in/ and bring it (in Hard Copy) duly filled along with self-attested copies of mark sheets/certificates of all the exams passed for all the years at the time of Interview. Please do not forget to bring original certificates for the verification process.
- 3. Eligible candidates must fill in their details in the provided link (Google Form) https://forms.gle/HGwvwPeeKDBYts3y5 by or before 23.07.2023.

Note:- No TA/DA will be paid. Required Qualifications & remuneration will be as per KVS norms.